[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.06.2012        № 418
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.01.2011  № 11 «Об организации исполнения законодательства о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации Нижнесергинского муниципального  района»
В связи с кадровыми изменениями, во исполнение Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом Нижнесергинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление администрации Нижнесергинского муниципального района  от 17.01.2011 № 11 «Об организации исполнения законодательства о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации Нижнесергинского муниципального  района» внести следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу состав единой комиссии по размещению муниципального заказа, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.01.2011 № 11 «Об организации исполнения законодательства о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации Нижнесергинского муниципального  района».

1.2.  Утвердить состав единой комиссии по размещению муниципального заказа, осуществляющей функции, предусмотренные частями 6-8 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (прилагается).
1.3. Пункт 3.5. раздела 3. «Формирование плана муниципального заказа» дополнить словами следующего содержания: «, который размещается на официальном сайте в сети «Интернет» www.zakupri.gov.ru».

1.4.  Пункт 6.1. раздела 6. «Контроль исполнения муниципального заказа» отменить, изложив его в новой редакции: «Финансовое управление администрации Нижнесергинского муниципального района является уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов»;
1.5.Начальнику Финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района (Р.С. Грачева) внести соответствующие изменения в Положение о Финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района.
2.Обнародовать данное постановление путём размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                        В.А.Сычев
УТВЕРЖДЁН
постановлением  администрации

Нижнесергинского  муниципального района от 13.06.2012  № 418
«О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.01.2011 г. № 11 «Об организации исполнения законодательства о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  администрации Нижнесергинского муниципального  района»

С О С Т А В

единой комиссии  по размещению муниципального заказа

          1.Сычев В.А., глава администрации Нижнесергинского муниципального района - председатель комиссии;

          2.Дёмин В.А.,  заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района - заместитель председателя комиссии;

          3.Шилдаева Г.П.,  ведущий специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района - секретарь  комиссии;
      Члены   комиссии:
         4.Чекасин А.М.,  заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района;
         5.Фаизова Г.М., заведующий юридическим отделом администрации Нижнесергинского муниципального района;

         6.Слукина С.В., председатель комитета архитектуры и                             градостроительства администрации Нижнесергинского муниципального района.